Contratação de pessoa jurídica para digitalização do
acervo de processos judiciais e administrativos dos
cartórios eleitorais de natal (1ª, 2ª, 3ª, 4ª e 69ª ze) e
dos cartórios de goianinha (9ª ze) e santa cruz (16ª
e 68ª ze), em quantid. aproximada de 1.600.000
(um milhão e seiscentas mil) páginas.

21/2025 04696/2025 03/07/2025 03/07/2026

Não poderá ser
renovado -

nova
contratação.

M M 01/04/2026 15/04/2026 01/05/2026 03/09/2026

COF.POO_26.01 COFIN 40.000,00 40.000,00 Assinatura GT-Fácil, incluindo o  módulo GT
REINF

Para atendimento da necessidade das unidades da